
UCHWAŁA NR XXXIII/205/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiaru wyłączenia i likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dukli wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późniejszymi zmianami), art. 62 ust. 5 i art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 5 „c” pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 porozumienia 
nr IV.20-OS/10 z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania własnego Powiatu 
Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych, Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zamierza z dniem 31 sierpnia 2017 r. wyłączyć i zlikwidować Szkołę Policealną dla Dorosłych w Dukli, 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli.

§ 2. Zobowiązuje Burmistrza Dukli do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu 
wyłączenia i likwidacji szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4A69E358-FE37-44E9-8D4C-C967FAC029F0. Podpisany Strona 1




